АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2020 г.                                                                                                                     № 21
с. Чистополье

	Об утверждении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано только в целях  предоставления его во владение и (или) использование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18  Федерального закона от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 №264 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» формы предоставления и состав таких сведений» администрация Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Чистопольское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.  Прилагается.
2. Опубликовать настоящий Перечень в Информационном бюллетене Чистопольского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Глава администрация
Чистопольского сельского поселения                                                           С.Ю. Ломакин
Приложение
к Постановлению
администрации Чистопольского
сельского поселения
от  10.12.2020  № 21

Перечень
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Чистопольское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Объект муниципального имущества
	[bookmark: _GoBack]Местонахождение

	1
	Здание Мастерской 1910 г.
Площадь - 273 кв.м.
	с. Чистополье,
ул. Центральная, д. 8

________________________